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
Carrez 52.17 m2 situé au 1er étage avec asc, séj, 
ch, wc, sdb, cuis dble vitrage, persiennes motori-
sées, exc état 1 cave 1 gge chauf collectif Charges 
mensuelles (chauf compris) 180  € Copropriété de 
50 lots CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Réf H6903

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LILLE� 168 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € soit 5,38 % charge acquéreur
En exclusivité appt de Type 2 de 47 m2 (loi carrez) 
situé dans le quartier Vauban (à 10 mn à pied du 
métro Port de Lille) : pce de vie, coin cuis, ch, sdb 
avec baignoire et wc. Pkg privé couvert. Charges de 
copropriété: env 450  €/ trim. Prévoir un rafraîchis-
sement de l'appt. AU COEUR DES gdes ECOLES 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf D2214
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
225 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, à proximité de la gare, une seule 
mitoyenneté pour cette maison des années 60 
avec gd gge, dépend et jardin exposé ouest. 
séj sur cuis aménagée ouverte, le tout agrandi 
sur véranda. 3 ch et sdb sur le même palier 
et combles aménageables. Dble vitrage pvc 
avec volets roulants. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 12981/92

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 125 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 4,58 % 
charge acquéreur
Appt T2 situé plein centre ville en résidence sécu-
risée avec pkg. Situé au 2ème étage avec asc 
Hall d'entrée avec placards, séj avec cuis ouverte, 
ch, sdb avec douche, wc Balcon chauf électrique 
Menuiseries PVC dble vitrage. Classe énergie : D - 
Classe climat : B Copropriété de 322 lots, 760 € de 
charges annuelles.  Réf 380

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LILLE� 187 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 6,86 % charge acquéreur
SAINT MAURICE PELLEVOISIN - A 5mns du 
tramway, et 15 min a pied du métro Un peu de 
rafraîchissement à prévoir pour cet agréable type 
3, de 67 m2 env, avec asc, cave, gge, et zone de 
stationnement. 1 ch, cuis, sdb. Actuellement la 
2ème chambre est rattachée au séjour ne formant 
qu'1 seule pièce. Copropriété de 80 lots, 2520 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf H6877

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BAILLEUL
649 000 € (honoraires charge vendeur)
Hypercentre. Authentique maison bourgeoise 
développant plus de 270m2 hab. Jolie alliance 
d'ancien et de contemp 6 ch, bureau et salle 
de jeux 3 salles d'eau dble gge. Très beau 
jardin de ville ensoleillé. Couverture, isolation 
et chaudière récente. Amateurs de cachet 
préservé, vous serez conquis! CLASSE 
ENERGIE : D Réf 12981/90

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 127 500 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 4,51 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appart env 37m2 dans rési-
dence de 55 lots, très bon standing avec asc, 
construite 2011 proche gare et centre ville, 
Comp sdb, wc, cuis ouv sur salon séj, 1 ch. 
Terrasse + place pkg couverte. Châssis fen 
PVC dble vitrage. Copropriété de 55 lots, 720 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Réf H6738

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES� 153 420 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 420 € soit 5,81 % charge acquéreur
Au Coeur de la ville d'Armentières, jolie maison 
des années 30 ayant fait l'objet d'une rénova-
tion récente et très tendance. Surf hab de +/ 
75 m2, salon/séj, cuis américaine équipée. 
1er étage: sdb, wc, ch. 2ème étage ch avec 
sa mezz. Cour. Pte maison coup de coeur à 
l'esprit cocooning. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 12992/592

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

alexis.mary@notaires.fr

BAVINCHOVE� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison flamande sur + de 460 m2. Maison à 
rénover offtrant + de 120 m2 hab, séj, cuis, pt 
coin douche, salon, 1 pce sur voûte, arr cuis et 
annexe. A l'étage: 2 ch + partie grenier aména-
geable. Très agréable jardin, beaux volumes, 
charpente en orme, puits, maison saine. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
C Réf H6864

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
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BLARINGHEM� 161 825 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 8 825 € soit 5,77 % charge acquéreur
Entre HAZEBROUCK et SAINT OMER, dans 
le centre, jolie maison semi mitoyenne réno-
vée, avec bcp de charme, érigée sur 178 m2, 
compr: salon séj, cuis ouverte entièrement 
équipée et aménagée, 3 ch, bureau avec 
rangt, sde, wc (tout à l'égout). Jardin clos 
avec terrasse bétonnée et store banne, atelier. 
CLASSE ENERGIE : D Réf E59BL381A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� 332 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 3,94 % charge acquéreur
Ancienne demeure de 200 ans sur 210m2 hab, 
456m2 de terrain + 2 parcelles terrain pour 
82m2: buand, wc, salon ou bureau, séj, cuis 
a/e, salon. Cave voûtée. 1er Etage: 5 ch, divers 
pts d'eau, sdb. 2e Etage: grenier isolé amé-
nageable. Ptes dépend, chauff, ancien four 
à pain. Terrasse. Jardin. BCP DE CACHET. 
CLASSE ENERGIE : C Réf H220035

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES� 149 600 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € soit 5,35 % charge acquéreur
Maison des années 1960 avec jardin, maison 
env 90m2 de surface hab compr entrée, cui-
sine, séjour env 32m2, buanderie, salle de bain 
et 3 chambres sur 2 niveaux. Maison située 
à proximité des écoles et des commerces. 
Prox LA GORGUE 59253 A25 Sailly-sur-la-lys 
62840 Laventie 62840 CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Réf D2200
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
390 000 € (honoraires charge vendeur)
En résidence prisée sur 584 m2 de parcelle, 
maison individuelle récente (5 ans) et de semi 
plain pied, offrant env 150 m2 hab Au rdc: séj 
avec cuis ouverte de 53 m2, cellier, ch et sdb A 
l'étage 3 ch et sdb chauf par pompe à chaleur 
air/eau, carport et atelier Exposition Ouest arr / 
Sud latéral Un top ! Réf 12981/93

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BOESCHEPE
402 000 € (honoraires charge vendeur)
En résidence convoitée, maison contempo-
raine de 2014 érigée sur une parcelle idéa-
lement exposée avec vue dégagée sur la 
campagne flamande - Volumes et lumière !! 
CLASSE ENERGIE : C Réf 12981/45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES� 89 000 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,95 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover d'env 80 m2 hab avec 
jardin. La maison compr : entrée, séj, cuis, wc 
et sdb. Le 1er étage dispose de 2 ch et le 2nd 
étage d'une ch sous combles. Prévoir une 
rénovation. Idéale pour un investisseur ou une 
première acquisition. Prox Collège, piscine et 
commerces CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf D2216
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ. Spacieuse maison indivi-
duelle d'env 135 m2 hab construite sur parcelle 
1.410 m2. Ssol complet pouvant accueillir 4 
voit. Rdc : séj d'env 40 m2 avec insert, cuis, 
sdd, wc et 2 ch. 1er étage: 2 ch, palier qui 
pourrait accueillir une sdd. A proximité des 
écoles, des commerces et de la piscine. 
CLASSE ENERGIE : F Réf D2219
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAUBOURDIN� 213 500 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,15 % charge acquéreur
Maison de ville avec garage : Rez-de-chaussée 
: Hall d'entrée, Salon/Séjour, Cuisine équipée, 
Buanderie, Salle de bains avec douche, wc 1er 
étage : 2 chambres 2ème étage : 2 chambres 
Cave Cour avec jardinet Garage Chauffage 
central gaz de ville et feu à bois Menuiseries 
PVC et Alu double vitrage - Classe énergie : 
D - Classe climat : E. Réf 470

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

CAESTRE
269 000 € (honoraires charge vendeur)
Vaste maison située au coeur du village 
offrant de gros volumes (actuellement 180 m2 
habitables - surface utile d'environ 400 m2) 
- Chauffage central au gaz - Bon état géné-
ral (travaux de rafraichissement, à remettre 
au goût du jour) - Beau potentiel ! CLASSE 
ENERGIE : D Réf 12981/49

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, rue du Collège, maison mitoyenne 
érigée sur 136 m2 de parcelle - Surface habi-
table de 72 m2 (au rez-de-chaussée : séjour, 
cuisine, WC - à l'étage : 3 chambres et salle-
de-bains - grand grenier, jardin en façade et 
cour sur l'arrière) - Location 262 euros / mois 
HC (travaux à prévoir) Réf 12981/50

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES� 297 500 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,39 % charge acquéreur
Ppied indiv d'env 110 m2 hab construit sur 
parcelle d'env 1500 m2: séj avec insert d'env 
30 m2, cuis équipée, cellier, 3 ch. La maison 
dispose également d'une belle véranda, d'un 
gge 4 voit, d'un chalet de jardin et d'un terrain 
clos. PLAIN PIED tt confort SITUE DANS UN 
SECTEUR CALME CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf D2215
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 152 350 € 
146 581 € + honoraires de négociation : 5 769 € soit 3,94 % charge 
acquéreur
Centre village- Maison bourgeoise aux beaux 
volumes avec jardin- Au rez de chaussée triple 
séjour, cuisine et espace repas, bureau, cave 
et pièce sur cave. Au 1er étage un palier des-
servant 4 chambres, au 2nd étage un grenier 
aménageable. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf C684

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

CASSEL� 189 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 5,28 % charge acquéreur
Charmante maison dans centre ville érigée sur 
115 m2 : salon sàm avec cfbi et poêle à pellets, 
cuis équipée et aménagée, 2 ch, bureau, dres-
sing ling, sd'e, cellier, débarras, wc, une cave 
voutée. Grenier aménageable isolé, possible 
d'y faire 2 belles ch. Cour emmurée et gge 
une voit. Toiture neuve. CLASSE ENERGIE : 
D Réf E59CA28A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ESTAIRES� 126 400 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € soit 5,33 % 
charge acquéreur
Le local d'une surface de 86 m2 (loi carrez) est 
situé en hyper centre d'Estaires, il comprend 
un bureau d'accueil, 2 bureaux 2 bureaux de 
21,90 m2 et 26,80 m2, une salle d'attente, des 
wc, une terrasse et un jardinet. TRES BON 
EMPLACEMENT CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf D2217
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
350 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, en résidence prisée sur 522 m2 de 
parcelle, maison individuelle récente. Rdc: séj 
avec cuis ouverte entièrement équipée, cellier 
A l'étage, sur plancher béton, 3 ch dont une 
avec dressing, sdb et palier bureau chauf par 
pompe à chaleur air/eau, gge et poss carport 
Etat irréprochable ! CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 12981/96

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 240 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
Sur + de 1000 m2, très belle maison de 
Caractère bâtie dans les années 1920, 180m2 
hab. Prévoir restauration complète,( toitures, 
fenêtres, électricité, maçonnerie, plomberie, 
sanitaires): salon, séj, cuis, véranda, buand, 
sde et wc. A l'étage: 5 ch et pce d'eau. Grenier 
aménageable d'env 70 m2. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Réf H61651

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr



  Annonces immobilières 

 24 Continuez votre recherche sur 

HAZEBROUCK� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville bien située avec gge à réno-
ver. Rdc: salon, sàm, cuis, sdb avec baignoire, 
arr cuis, wc 1er étage: 2 ch, bureau Grenier 
aménageable Jardin dépend gge non attenant 
Secteur de l'Hôpital chauf central gaz de ville 
Menuiseries PVC dble vitrage Travaux de 
rénovation à prévoir. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 385

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAVERSKERQUE
299 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, pavillon indiv de type ppied, constr 
très récente (2019) Surface hab de 145 m2: 
près de 60 m2 de séj avec cuis équipée, 4 ch 
(dont une avec poss sde), sdb, buand Grenier 
aménageable de 40 m2, gge chauf par pompe 
à chaleur air/eau, prévoir raccordement au tout 
à l'égout. CLASSE ENERGIE : A - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 12981/95

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % 
charge acquéreur
Maison à conforter d'une superficie habitable d'env 
88 m2 sur une parcelle de 163 m2 Hall d'entrée, 
salon-séjour, cuisine, cellier, salle de douche,wc 
à l'étage 2 ch, un bureau Grenier aménageable 
d'environ 34 m2 Cour couverte et Jardin exposé 
Sud-Ouest Chaudière récente CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf H6742

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 186 000 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,49 % charge acquéreur
8 MN D'HAZEBROUCK - A 8 mn d'Haze-
brouck, au village, agréable maison flamande 
( env 10m de façade) mitoyenne, double distri-
bution, érigée en semi-plain pied avec jardin ( 
env 398m2 cadastre) exposé sud-ouest. Une 
chambre et sdb en rdc, 3 chambres à l'étage 
( poss 4). RENS ETUDE CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : C Réf 13078/2168

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 228 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
SECTEUR LYCÉE DES FLANDRES - EN 
EXCLUSIVITE. Proche commerces, agréable maison 
semi individuelle  avec 3 ch, jardin et gge: PIECE DE 
VIE lumineuse, cuis meublée. Gge, partie buand. 
A l'étage: 3 ch, et sdb équipée (baignoire, douche, 
vasque, wc). Les extérieurs sont clos avec un pas-
sage sur le côté de la maison. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf 13078/2184

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 4 % charge acquéreur
Sur + de 1000 m2, très belle maison de Caractère 
bâtie dans les années 1920 et son hangar, poss 
d'acquérir la maison seule 180m2 hab. Prévoir 
restauration complète. Salon, séj, cuis, véranda, 
buand, sde et wc. A l'étage: 5 ch et pce d'eau. 
Grenier aménageable d'env 70 m2. Parcelle de 722 
m2 avec Hangar. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf H6165

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4 % charge 
acquéreur
Sur parcelle de 111 m2 maison proche gare et centre 
ville. Salon, séjour, cuisine, salle de bain, bureau ou 
petite ch 8m2, cave A l'étage 2 ch ( 14.76 m2 et 14.70 
m2) Maison agréable en très bon état général, chauf 
gaz de ville, PVC dble Vitrage,TAE, toiture saine , 
Cour/terrasse CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf H6796

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 188 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,72 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Spacieuse maison de ville, 
entre gare et gd place, avec pt jardin. Bureau, 
séj, cuis aménagée, pce d'eau, jardin d'hiver. A 
l' étage: 3 ch, sdb, grenier aménageable, poss 
2 ch. Maison saine, beaux volumes, chem 
marbre, abri de jardin. Bcp de potentiel avec 
quelques travaux. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf H6914

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison avec garage et jardin 
: Rez-de-chaussée : Salon/Séjour avec chemi-
née feu de bois, salon, cuisine équipée, salle 
de bains avec baignoire, buanderie, véranda 
1er étage : 4 grandes chambres. Grenier 
aménageable (70 m2 au sol) Cave Terrasse 
Jardin Chauffage central gaz de ville. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Réf 382

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 7,14 % charge 
acquéreur
Maison située plein centre ville à rénover : 
Rez-de-chaussée : Salon/Séjour, Cuisine 1er 
étage : 2 chambres Grenier aménageable 
Cour couverte Cave Chauffage convecteur 
gaz de ville Menuiseries PVC double vitrage et 
bois simple vitrage - Classe énergie : Vierge - 
Classe climat : Vierge Réf 379

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 174 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,45 % charge acquéreur
PROCHE ST-ELOI - Proche église Saint 
Eloi, et gd place, agréable maison de ville 
très lumineuse, semi individuelle avec jardin 
et gge. Erigée sur une parcelle d'env 208m2, 
elle comprends un HALL, wc, SEJOUR ouvert 
sur la cuis. sdb. Aux étages (plancher): 3 ch. 
JARDIN et un gge. tout à l'égout, ccgaz, fen 
pvc CLASSE ENERGIE : D Réf 13078/2165

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur une parcelle de plus de 1000 m2 exposée 
plein sud, en zone constructible (UC au PLUi) 
hangar très sain développant environ 122 m2 
au sol, alimenté en électricité (380 volt) et eau 
Réf 12981/67

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 321 000 € 
308 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,22 % charge acquéreur
A 5MN D'HAZEBROUCK - A 5 mn d'Hazebrouck - 
En exclusivité. superbe maison individuelle de constr 
artisanale de 2007 érigée sur parcelle d'env 830m2: 
wc. SALON SALLE A MANGER, cuis EQUIPEE. 
Gge avec partie buand. Etage: palier, 4 ch, sdb 
wc. Terrain clos. Stationnement privatif en façade 
(3 places). Tout à l'égout. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 13078/2167

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 174 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,45 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EN EXCLUSIVITE Proche 
Grand'place et Gare, Maison des années 1970, sur 
ssol complet, à rafraîchir offrant de beaux volumes ! 
HALL avec wc, SEJOUR avec chem, cuis. A l'étage: 
3 ch, BUREAU (ou ch enfant), sdd. GRENIER. Ssol 
complet: partie gge, buand, CELLIER. JARDIN 
clos avec DEPENDANCE EQUIPEMENT CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D Réf 13078/2181

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
5MN D'HAZEBROUCK - A quelques minutes d'Ha-
zebrouck, Morbecque, Vaste Maison de caractère 
individuelle avec dble gge érigée sur env 1400m2 
offrant hall, wc, SALON sàm env 30m2, CUIS + 
ESPACE REPAS env 40m2, sdb équipée, buand. 
Etages: 4 ch, wc, grenier aménag. Equipement: 
tout à l'égout, fen pvc dble vitrage, ccgaz de ville.. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 13078/2153

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 720 000 € 
700 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 2,86 % charge acquéreur
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

Plein Centre Très bel appartement de type 3, 1er 
étage (sans ascenseur) comprenant : entrée, 
séjour avec coin cuisine équipé, 2 ch, cellier, salle 
de bain avec baignoire, WC séparé. Menuiserie 
PVC, double vitrage. Grande terrasse de 37m2. En 
parfait état Libre de suite CLASSE ENERGIE : E 
Réf 13078/2180

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LOCATIONS

IMMEUBLES
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HAZEBROUCK� Loyer 1 118 €/mois CC 
dont charges 151 € - Surface 67m2

GRAND'PLACE - Local commercial en parfait état 
de 75m2 (+ réserve de 42m2 sur 2 nivx) vitrine 4m 
avec avec fermeture sécurisée, poss de logt à 
l'étage (appt de Type 3 avec terrasse) 1er étage: 
bureau, cuis, séj, sdb, wc et au 2eme étage 2 
ch Loyer: 967  € HT (204.41  € taxe foncière + 
38.08  € ass + 8.33  € entretien chaudière) Dispo au 
31/08/2021 CLASSE ENERGIE : D Réf H4194

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 720 €/mois CC 
dont charges 35 € - + honoraires charge locataire 401 €
+ dépôt de garantie 685 € - Surface 108m2

RUE DE CALAIS - Maison de ville compr: rdc hall 
d'entrée, dble séj, cuis( plaque de cuisson, hotte, 
réfrigérateur), wc. 1er étage: 3 ch, sdb (baignoire 
et douche). Grenier gge en sous sol pour 2 voit. 
Jardin avec accès par le gge. chauf gaz. Charges: 
OM, entretien de chaudière. Libre au 1er mars 2022. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 13078/2179

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 1 700 €/mois CC
Surface 670m2

HANGAR avec bureaux (environ 70 m2) 
Superficie d'environ 670 m2 Chauffage élec-
trique Sanitaires + vestiaires + réfectoire Tri 
Phasé et garage avec porte motorisée 1700  € 
HT Réf H6923

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 618 €/mois CC 
dont charges 23 € - + dépôt de garantie 595 €
Surface 45m2

CENTRE VILLE Local commercial accessible 
PMR d'environ 45 m2 comprenant 1 salle 
d'attente, 2 bureaux un espace technique et 
un WC Libre de suite 23  € de charges cor-
respondant au prorata taxe foncière. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf DLOC547

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

OCHTEZEELE� Loyer 561 €/mois CC 
dont charges 11 € - Surface 63m2

AU CENTRE DU VILLAGE MAISON RENOVEE 
AVEC TERRASSE : cuisine aménagée, salle de 
bains, wc. A l'étage : mezzanine (poss bureau ou 
salon), 2 chambres. Chauffage électrique, cumulus, 
meubles de cuisine, double-vitrage PVC, douche, 
lavabo.Charges : OM - Disponible le 1er/02/2022. 
DEPOT DE GARANTIE : 550  € + FRAIS DE BAIL 
CLASSE ENERGIE : E Réf H152115

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 740 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 413 € - + dépôt de garantie 740 €
Surface 89m2

CENTRE VILLE - Bel appt de type 3 en triplex au 1er 
étage sans ascenseur compr: Entrée avec placard, 
salon-séjour ouvert sur cuis meublée et équipée, 
cellier, wc. Au 1er étage: 2 ch, sdb avec baignoire et 
meuble vasque double. Au 2è étage: bureau. Libre 
de suite. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: A Réf 13078/2172

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 600 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 600 €
+ dépôt de garantie 600 € - Surface 66m2

Maison de ville RDC : salon-séjour, cuisine 
meublée ouverte sur le séjour salle de bains 
(douche et WC) 1er étage : 2 chambres 
2ème étage : un grenier Une petite cour 
Chauffage électrique et cumulus Disponible 
de suite CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf DLOC506
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 618 €/mois CC 
dont charges 23 €
+ dépôt de garantie 595 €
Surface 45m2

CENTRE VILLE - Local commercial acces-
sible PMR d'environ 45 m2 comprenant 1 salle 
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